
1 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta  

nám. Curieových 901/7 

116 40 Praha 1 

 

V Praze dne 10. 3. 2023 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

„Úprava a regulace stávajícího topného systému v objektu UK PF“ 

 

Vážení, 

v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám tímto zadavatel Univerzita Karlova, 

Právnická fakulta, IČO: 00216208, se sídlem Nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 (dále jen 

„zadavatel“) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 

stavební práce s názvem „Úprava a regulace stávajícího topného systému v objektu 

UK PF“, systémové číslo P23V00000115, spisová značka UKRUK/80159/2023, evidenční 

číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2023-008223. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti obdržené dne 9. 3. 

2023 prostřednictvím portálu zadavatele na adrese https://zakazky.cuni.cz/. 

 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, v souboru "zadávací dokumentace" je uvedeno, že práce jsou popsány 

v technických podmínkách, které jsou přílohou zadávací dokumentace. Žádný takový 

dokument ani technická zpráva v dokumentaci není k dohledání. Prosím o jeho doplnění 

nebo poskytnutí technické zprávy, kde bude předmět zakázky specifikován. Mnohokrát 

děkuji.“ 

 

Odpověď č. 1: 

Technické podmínky jsou tvořeny projektovou dokumentací, která tvoří přílohu č. 9 

zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je k dispozici soubor s názvem „Příloha 

9_Projektová dokumentace – DWG a PDF.zip“. Ve složce DWG je k dispozici technická 

zpráva a harmonogram prací. V těchto a dalších dokumentech je podrobně specifikován 

předmět zakázky. 

 

S úctou  

 

v z. KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jakub Klatovský, LL.M., jednatel 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan 

 


		2023-03-10T08:20:04+0100
	Mgr. Jakub Klatovský




